- Standregal einseitig 28 Sichtboxen PS
pulverbeschichtet lichtgrau, 720x750mm

L

RECYCLABLE

Informationen:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

Inhalt in Stlick

Palette

Tx B xH (m)

781010
4007228781014
94032080

1

0,00 x 0,00 x 0,00

Farbe

Gewicht (kg)

Bruttogewicht VE (kg)

EAN Verpackungseinheit

Brutto Gewicht Palette (Kg)

lichtgrau

13,66

13,66
4007228654745

0,00




	 Standregal einseitig 28 Sichtboxen PS 
	 pulverbeschichtet lichtgrau, 720x750mm 
	 Beschreibung: 
	 Informationen: 
	 Artikel
	 Umverpackung 
	 Palette 




