

# Standregal einseitig 28 Sichtboxen PS

pulverbeschichtet lichtgrau, 720x750mm









## **Beschreibung:**

Standregale 720 x 750 mm aus stabilem, pulverbeschichtetem Stahlblech, einseitig bestückt mit 6 Einhängeleisten für 28 Sichtlagerkästen PS,

- einseitig bestückt mit 28 Sichtlagerkästen aus Polystyrol
- pulverbeschichtet
- stabile, kippsichere, verschraubte Stahlblechkonstruktion mit Einhängeleisten
- mit 6 Einhängeleisten 704 mm breit
- Tragkraft 40 kg je Einhängeleiste
- Bestückung Sichtboxen: 12 x PS Gr. 1 grün, 12 x PS Gr. 2 gelb, 4 x PS Gr. 3 blau
- b=Breite=720 mm h=Höhe=750 mm

# Informationen:

#### Artikel

Artikelnummer	781010
GTIN	4007228781014
Zolltarif	94032080
Verpackungseinheit (VE)	1

Farbe	lichtgrau
Gewicht (kg)	13,66

#### Umverpackung

Inhalt in Stück	1
-----------------	---

Bruttogewicht VE (kg)	13,66
EAN Verpackungseinheit	4007228654745

### Palette

T x B x H (m)	0,00 x 0,00 x 0,00	Brutto Gewicht Palette (Kg)	0,00
---------------	--------------------	-----------------------------	------

D-71636 Ludwigsburg hünersdorff GmbH Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de